
 

Správce poplatku: Městský úřad Luhačovice, odbor finanční, nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 
 

 
 
 

 

Poplatek ze psů 

 
v souladu s obecně závaznou vyhláškou oznamuji      vznik       změnu  

poplatkové povinnosti k místnímu poplatku ze psů. 

 
 

 I. Držitel psa (poplatník) 
 

Jméno a příjmení  Rodné číslo / 
/ název: IČO: 
 

 

Ulice:                                Číslo popisné:   

Obec:    Část obce:                                PSČ:  

E-mail:*   

Datová schránka:*                                                                    Telefon:* 

Čísla účtů poskytovatelů bank. služeb: **   

   

* nepovinný údaj                   ** uvede plátce v případě, že poplatek souvisí s podnikatelskou činností 

 
Adresa pro doručování (uvádí se v případě, že se liší od adresy poplatníka)  

Ulice:                                      Číslo popisné:   

 Obec:              Část obce:                               PSČ:  

 

 

 

 II. Osoba oprávněná jednat ve věcech poplatku 
 

      Jméno: Příjmení: 
 

        Telefon:*                                                       E-mail:* 
 

  * nepovinný údaj                      
 
 
 
 

 III. Údaje o psovi  
 

    Jméno:                                                                                                Pohlaví:  
 

Plemeno:                                                                                            Barva: 

Stáří psa ke dni přihlášení:                                Pes držen od:   

 

 

 

 

 
Evidenční známka:                            Sazba: 



 

Správce poplatku: Městský úřad Luhačovice, odbor finanční, nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 
 

 

 

IV. Skutečnosti rozhodné pro uplatnění nároku na osvobození nebo úlevu (nutno doložit) 

  osoba nevidomá       
 

  osoba, která je považována za závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona upravujícího sociální služby 
 

  osoba, která je držitelem průkazu ZTP nebo ZTP/P - platný do:  
 

  osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu osob s průkazem ZTP nebo ZTP/P 
 

  osoba provozující útulek pro zvířata – název útulku: 
 

  osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis 
 

  držitel je poživatel invalidního, vdovského nebo vdoveckého důchodu, který je jediným zdrojem příjmu, anebo  

         poživatel sirotčího důchodu 
 

 
 
 
 
 
 

V. Změna   
 

    Ke dni: 
 

Z důvodu:                                                                                            

 
 
 
 
 
    EVIDENČNÍ ZNÁMKA 

Známka č.                                          byla předána       nebyla předána         

 
 
 
 
 
 

    V _________________________ dne ________________              Razítko a podpis ________________________________ 

   


